
SPG5-U2-5

Mutripresa con caricatore USB, 5
prese, 1.5 m, colore nero

Perfect for charging your phone or tablet-
5 sockets suitable for high power consumption devices-
Self-diagnostic-
Safe for children-

PURE POWER 

Caratteristiche

Realizzata per carichi fino a 16 A-
Case in plastica di alta qualità fiamma-ritardante-
Sicura con protezione per bambini su ogni presa-
Le due porte USB permettono di caricare qualunque dispositivo con
consumo fino a 2A

-

Controllo del corretto funzionamento del caricatore USB-

Specifiche

Maximum total power load: 250 V AC, up to 16 A,  50 Hz 60 Hz

Sockets: 5 X German (Schuko) type
German (Schuko) plug 16 A 1.5mm2 power cord, 1.5 m
USB ports: 2 pcs, 5 V DC, total current up to 2 A
Dimensions: 360 mm x 56 mm x 41 mm
Temperature range: -5...+ 40 °C
Net weight: 0.49 kg

CertificazioniConfezione

Quantità per cartone, pezzi
Volume del cartone, CUM
Peso del cartone, Kg
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Paese di origine
Barcode
Customs code

20
0.052
11.48
410x90x55 mm
430x310x390 mm
CN
8716309089777
8544429090
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